
njordcleanair.com

Visų tipų aplinka, kurioje norite sumažinti triukšmą, bet užtikrinti aukščiausią oro valymo efektyvumą.

• Užtikrina didžiau-
sią įmanomą oro 
valymą net ir garsui 
jautrioje aplinkoje.

• Atitinka montavimo 
purkštuvų sistemo-
se reikalavimus.

• Elegantiškas di-
zainas, tokio paties 
stiliaus kaip oro 
valytuvai.

• Pagaminta iš 
lengvų medžiagų, 
kad būtų minimalus 
poveikis oro valytu-
vo įrengimui.

Privalumai:

www.njordcleanair.com 
info@njordcleanair.com 

Pritaikyta:

Njord XP-2 duslintuvas

Nepriklausomas duslintuvas lengvai montuo-
jamas virš oro išleidimo angos ir taip sumažina 
triukšmą, kylantį, kai ventiliatorius sukasi. Su-
mažindami garsą galite užtikrinti efektyviausią 
įmanomą oro valymą nesukeldami trikdančio 
triukšmo. Visuose „Njord“ oro valytuvuose 
yra „Njord Constant Flow™“ (rekomenduoja-
mas būdas valdyti įrenginius iš kelių skirtingų 
programavimo parinkčių), o tai reiškia, kad oro 
valytuvo variklis veikia didesniu greičiu, kuo 
labiau užsikemša oro filtrai. Ši technologija 
užtikrina nuolatinį aukštą oro valymą, kuris ga-

rantuoja efektą laikui bėgant. Naudodami Njord 
duslintuvą galite išlaikyti žemą triukšmo lygį 
net tais laikotarpiais, kai variklis dirba didesniu 
apsisukimų dažniu ir palaikyti aukštą švaraus 
oro srautą. Alternatyva sumažinti triukšmo lygį 
varikliui veikiant mažesniu greičiu suteikia daug 
blogesnį oro valymo efektą.

Duslintuvas puikiai tinka įmonėms, kuriose yra 
mažas foninis triukšmas arba tais atvejais, kai 
oro valytuvas yra arti žmonių, pavyzdžiui, dėl 
žemo lubų aukščio.

Njord duslintuvas užtikrina aukščiausią įmanomą oro valymą be 
trikdančio triukšmo.

Garso slopinimo efektas: nuo -10 iki -15 dBA
Matmenys (PxPxA): 675 x 405 x 305 mm
Svoris: 5,25 kg

SUMAŽINA ORO VALYTUVO 
SKLEIDŽIAMĄ GARSĄ 10-15 DBA

Suderinama su: Njord XP-2

• Laisvai pastatomas įrenginys, kurį galima lengvai 
montuoti į jau sumontuotus oro valytuvus.

• Lengvas svoris ir efektyvumas.

• Sumažina oro valytuvo skleidžiamą garsą 10-15 dBA.

• Užtikrina efektyviausią įmanomą oro valymą nesu-
keldamas trikdančio triukšmo.

Charakteristikos:

Techninė specifikacija:

https://njordcleanair.com/lt/duslintuvas-oro-valytuvams/

